PAGE
2

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

№

Экз. № ________

г. Ульяновск

Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Ульяновской области, при замещении которых государственным гражданским служащим Министерства строительства и архитектуры Ульяновской области запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами

В соответствии с частью 1 статьи 2 Федерального закона от 07.05.2013    № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами»,                               п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной гражданской службы Ульяновской области, при замещении которых государственным гражданским служащим Министерства строительства и архитектуры Ульяновской области запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами.

2. Признать утратившим силу приказ департамента архитектуры и градостроительства Ульяновской области от 20.07.2015 № 8-од «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы в Департаменте архитектуры и градостроительства Ульяновской области, при замещении которых запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами».
3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                         А.М.Садретдинова
УТВЕРЖДЁН
приказом Министерства
строительства и архитектуры Ульяновской области
от________№______
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей государственной гражданской службы Ульяновской области, при замещении которых государственным гражданским служащим Министерства строительства и архитектуры Ульяновской области запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами
Заместитель Министра строительства и архитектуры Ульяновской области по строительству и проектному управлению;
Заместитель Министра строительства и архитектуры Ульяновской области по градостроительной деятельности;
Заместитель Министра строительства и архитектуры Ульяновской области – главный архитектор Ульяновской области;

Директор департамента строительства;

Директор департамента архитектуры и градостроительства;

Директор департамента по распоряжению земельными участками;

Директор департамента финансового, правового и административного обеспечения – главный бухгалтер;

Заместитель директора департамента строительства;

Заместитель директора департамента архитектуры и градостроительства;

Заместитель директора департамента финансового, правового и административного обеспечения;

Начальник отдела надзора за долевым строительством;

Начальник отдела градостроительной деятельности;

Начальник отдела государственной информационной системы обеспечения градостроительной деятельности;

Начальник отдела градостроительного контроля;

Референт департамента строительства;

Референт департамента по распоряжению земельными участками;

Референт департамента финансового, правового и административного обеспечения;

Референт отдела надзора за долевым строительством;

Референт отдела градостроительной деятельности;

Референт отдела государственной информационной системы обеспечения градостроительной деятельности.

______________________